
H

R
R

6.02

Č.M.

NÁZEV MÍSTNOSTI M2 PODLAHA
STROP STĚNY

6.03

6.04

6.05

6.06

6.07

6.08

6.09

6.10

6.11

6.12

6.13

6.14

6.15

6.16

6.17

6.18

6.19

6.20

6.21

6.22

6.23

11,2
KANCELÁŘ

16,0

8,9

28,0

1,4

20,0

VÝMALBA VÝMALBA

VÝMALBA VÝMALBA

VÝMALBA VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA VÝMALBA

VÝMALBA VÝMALBA

VÝMALBA

15,4

52,3

20,9

CHODBA 30,8

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

s.r.o.

EMAIL: atelierm@atelierm.cz

ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 9

IČO:26697742  DIČ:CZ26697742

TEL-FAX: 233 330 981

   UK - KAM REKONSTRUKCE

KOLEJ ARNOŠTA Z PARDUBIC

      VORŠILSKÁ 1, PRAHA 1

PPROFESE:

ZODP.PROJEKTANT:

P
R

O
J
E

K
T

I
N

V
E

S
T

O
R

V
Ý
K
R
E
S

UK V PRAZE, KOLEJE A MENZY

VORŠILSKÁ 1, 116 43, PRAHA 1

DATUM:FÁZE:
Č. ZAKÁZKY:

A
K

C
E

14

MĚŘÍTKO:

1:50

415/2016
VII.2016DPS

ING.ARCH.L.MATĚJOVSKÝ

AUTOR:

ING.NADĚŽDA URBANOVÁ

VED.PROJEKTANT:

NAVRH.STAV

6.N.P.

DEPOZITÁŘ II

KANCELÁŘ

WC ŽENY

WC MUŽI

ÚKLID

DEPOZITÁŘ I

KANCELÁŘ

16,0

28,2

CHODBA

VÝMALBA

VÝMALBA

1,5

4,3

6,14

7,3

22,9

STROJOVNA

ČAJ.KUCHYŇKA

NEOBSAZENO

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

VÝMALBA

CHODBA - SKLAD

SCHODIŠTĚ A CHODBA CHUC A

WC INV.

KER.DLAŽBA

KER.OBKLAD

VÝMALBA

6

.
0

1

6

.
0

2

6

.
0

3

6.05

6.07

6.09

6.12

6.13 6.14
6.15

6.16

6.17 6.18

6.19

6.20

6.21

6.22

6.23

6.01

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

KER.DLAŽBA

KER.OBKLAD

KER.DLAŽBA

KER.OBKLAD

KER.DLAŽBA

KER.OBKLAD

VÝMALBA

VÝMALBA VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

VÝMALBA

STAV.TERACO

VÝMALBA

VÝMALBA

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

+19,460

6.NP =+ 19,460 (+20,000)

+20,910

6.08

LINOLEUM

+20,910

+19,460

+20,00

+20,00

6.10

6.11

6.24

6.24

4,6 VÝMALBASKLAD ÚKLID
KER.DLAŽBA

KER.DLAŽBA
KER.OBKLAD

VÝMALBA

6

.
0

4

H

V.2.

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

+19,460

6

.
2

5

6.25

31,20
VÝMALBA

KANCELÁŘ

VÝMALBA

O

2

O

2

EW 15DP1/C

SOUČÁST VÝTAHU

4800

T15

T15

8
0
0

1
9
7
0

T1

S1

T8

9
0
0

1
9
7
0

700

1970

T10

2
0
0

S3

P6

L11

+17,250

TERACO - OCHRÁNIT!

1
3
 
X

 
1
7
0
/
2
5
0

1
2

0
0

NOVÁ KCE PODLAHY V PŮDNÍM PROSTORU VIZ STATICKÁ ČÁST PROJEKTU

NOVÝ VÝTAH 5 STANICOVÝ

PROSKLENÁ ŠACHTA

KABINA 1400 X 2100 MM,1000 KG,13 OSOB,

RYCHLOST 1M/S

KABINA NEREZ,ZRCADLO,SEDÁTKO,PODLAHA PVC ALTRO

DLE VYHL.Č.398/2009 Sb.

PODROBNOSTI VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES

3
3
3
5
5

3

1

4

6

5

18470

1

8

7

3

0

1
8
7
0
0

1000

2100

350

6

4

9

0

260 3440 260 3440 260 3440 260 3440 260 3440 260

5
7

0
0

2210

2
0

0

900

1
0

1
7

1
2

0
0

ING.NADĚŽDA URBANOVÁ

D.1.1.ARCH.STAV.ČÁST

O

1

O

1

O

1

O

1

O

1

O

1

O

1

O

1

O

1

O

2

O

2

8

0

0

1

9

7

0

T

1

8

0

0

1

9

7

0

T

1

8

0

0

1

9

7

0

T

1

8

0

0

1

9

7

0

T

1

160

2605500

4

9

5

5

1

5

0

3

9

5

0

1

5

0

3

9

5

0

1

5

0

3

9

5

0

1

5

0

3

9

5

0

3

9

5

0

1

5

0

2

5

0

0

1

5

0

4

4

0

0

1

5

0

1

1

0

0

P

3

2
3

2
5

T1

8
0
0

1
9
7
0

T2

8
0
0

1
9
7
0

O

1

O

1

O

1

T

1

1

5

0

4

4

5

7

8

0

0

1

9

7

0

2

0

0

0

5

0

0

2

0

0

0

2

0

0

0

1

9

7

5

O

2

O

2

O

2

2400

150 1350

2
0

0
0

100

2
1

0
0

8
0
0

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

T14

T14

8
0
0

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

T1 T1 T1

P2

S1

P2

S1

P2

S1

P2

S1

P2

S1

P2

S1

S1

T2

8
0
0

1
9
7
0

T2

8
0
0

1
9
7
0

T2

700

1970

700

1970

T10

T1

9
0
0

1
2
0
0

T10

RAMPA 12,5%

V
=

1
5
0
0
 
M

M

5
5

0
2

0
0

S3

P6

P6

T10

8
0
0

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

700

1970

700

1970

1000

2100

860

T32

900

2200

900

2200

T24

9
0
0

1
2
0
0

T24

4
5
5
0

3
4
0

5
1
9
2

KAMENNÝ  HISTORICKÝ PORTÁL

900/2000 MM - NUTNO ODBORNĚ VYČISTIT

3280900

ŠIKMÝ STROP

ŠIKMÝ STROP

ZVÝŠENÝ STROP KAPLE - BEZ ÚPRAV

ZAČIŠTĚNÍ ZDIVA

ROHOVNÍKY NEREZ

SVISLÁ VÝTAHOVÁ PLOŠINA

DVOUSTANICOVÁ

ZESÍLENÍ STROPU DLE DODAVATELE

NOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA V ODSTÍNU VANILKA(HPL)

PRACOVNÍ DESKA ČERNÝ KÁMEN,DŘEZ NEREZ

KERAMICKÁ DVOUPLOTÝNKA

REPASE A DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO TERACA

REPASE A DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO TERACA

2
0

0

600

sádrokartonové opláštění

8
0
0

1
9
7
0

V=POD STROP = 2600 MM

V=POD STROP = 2600 MM

V
=

1
5
0
0
 
M

M

T33

chráněná úniková

cesta typu A

REPASE ŽULOVÝCH SCHODŮ

REPASE DŘEVĚNÝCH STÁV.MADEL VČETNĚ

MOSAZNÝCH ÚCHYTŮ A ZÁBRADLÍ

9
 
X

 
1
7
0
/
2
5
0

STÁV.KOMÍN

KOTELNA

9
0

0

3000

3X15,3/300

1
2

0
0

RAMPA 12,5%

1
7

4
1

3000

1
7
9
8

PRACOVNÍ VÝLEZ NAD STROP KAPLE

RAMPA Z PLECHU 5 MM KOTVENÁ DO PODLAHY SE ZÁBRADLÍM NA OBOU STRANÁCH

PLECH POLEPENÝ PŘÍRODNÍM LINOLEEM V RÁMEČKU

RAMPA A SCHODY Z PLECHU 5 MM KOTVENÉ DO PODLAHY SE ZÁBRADLÍM NA OBOU STRANÁCH

PLECH POLEPENÝ PŘÍRODNÍM LINOLEEM V RÁMEČKU

NOVÉ PŘÍČKY PODKROVÍ:

KNAUF W 112

JEDNODUCHÁ PŘÍČKA - DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ 2 X 15 MM GKF

40 MM MINERÁLNÍ IZOLACE,DUTINA 75 MM

NEPRŮZVUČNOST 53 dB

ZATEPLENÍ ŠIKMÝCH ČÁSTÍ KROVU:

200 MM MINERÁLNÍ VLNY NENASÁKAVÉ

PAROZÁBRANA

DESKA GKF 15 MM

ZATEPLENÍ STÁVAJÍCÍHO PODKROVÍ

160 MM MINERÁLNÍ VATA + OMÍTKA

2
1

0
0

1150

9
7

0

500

2
0

0

2000

ZATEPLENÍ STÁVAJÍCÍHO PODKROVÍ

200 MM MINERÁLNÍ VATA + OMÍTKA

1
2

0
2

0
5

0

4
0

0

1
5

0
0

1
5

0
1

3
2

5

3562

1250 1001230

+19,460

1
0

2
5

1
0

2
5

VSŽ PLECH + BETON TL.50mm ENETRACE, OPRAVA POVRCHOVÝCH RÝH

VYROVNÁVACÍ STĚRKA

SUCHÁ PODLAHA NAPŘ. KNAUF - DESKY F 146

FINAL - PVC NEBO KOBEREC - SHODNÁ SPECIFIKACE S   P2

P1
CHODBY

PŘEBROUŠENÍ STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ DESKY NEBO CHEMICKÉ OČIŠTĚNÍ OD LEPIDLA

PENETRACE,SAMONIVELAČNÍ STĚRKA,PENETRACE

NOVÉ ZÁTĚŽOVÉ PŘÍRODNÍ LINOLEUM LEPENÉ, REAKCE NA OHEŇ cf1 TL.2,5mm S POVRCHOVOU

POLYURETANOVOU ÚPRAVOU UKLONČENÉ LIŠTOU NA STĚNĚ = 60mm - TARKETT LINOLEUM xf2 VENETO

+ SOKLOVÁ LIŠTA DOLKE LIFE TOP S60

P2

CEMENTOVÝ POTĚR VYROVNÁVACÍ CCA 50mm

VYZTUŽENÝ SÍTÍ POZINK

PENETRACE

SAMONIVELAČNÍ STĚRKA

PENETRACE

FLEXIBILNÍ LEPIDLO

KERAMICKÁ DLAŽBA TL.11mm PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ

SPÁROVÁNÍ CEMENTOVĚ ŠEDOU

SPECIFIKACE VE VÝKRESU Č.21

V PŘÍZEMÍ PROTISKLUZNÁ ÚPRAVA VE STEJNÉ BAREVNOSTI

UČEBNY, KANCELÁŘE    A JÍDELNA

OKNA:

PODLAHY

  REPASE STÁVAJÍCÍCH OKEN -

- ODSTRANĚNÍ SKEL, NÁTĚRŮ, TMELŮ

- DEMONTÁŽ KOVÁNÍ

- ZAFIXOVÁNÍ SPOJŮ

- VYTMELENÍ, PŘEBROUŠENÍ

- NÁTĚROVÝ SYSTÉM  HERBOL

  PENETRACE, MEZINÁTĚR, VRCHNÍ NÁTĚR VENTI 3 PLUS GLOSS BÍLÁ LESKLÁ

- NOVÉ ZASKLENÍ

- NAMONTOVÁNÍ REPASOVANÉHO KOVÁNÍ (VYČIŠTĚNÍ,VYLEŠTĚNÍ,OPRAVA)

- VÝMĚNA KOVÁNÍ Z HLINÍKU 4.NP,5.NP A 6.NP ZA VZOR ELEGANT BROUŠENÝ BRONZ

-ROZMĚRY NA VÝKRESE POHLEDŮ A TABULKÁCH PSV

P4

REPASE A DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO TERACA

VYSPRAVENÍ TERACA CCA 40% PŘEDPOKLAD TL.10-15mm

CHEMICKY VYČISTIT OD ZBYTKŮ LEPIDEL (DNES PŘELEPENO PVC) NE SAVO, HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ-

BROUŠENÍ

VYSPRAVENÍ A DOPLNĚNÍ  DLE PŮVODNÍ RECEPTURY - NA CEMENTOVÉ BÁZI S KAMENÝM PLNIVEM A PŘÍSADAMI,

ODPOVÍDAJÍCÍ PŮVODNÍM VZORŮM ,RENOVACE TERACA

ZÁVĚREČNÉ NĚKOLIKANÁSOBNÉ DIAMANTOVÉ LEŠTĚNÍ NA R9 ,IMPREGNACE  A NAPUŠTĚNÍ PROTISKLUZNÝM NÁTĚREM

KONZERVACE POVRCHU SYSTÉMEM FINALIT

DOPLNĚNÍ TERACE NA CHÚC C - 2 X PÁS 09 X 2 MNA KAŽDÉM PODLAŽÍ

S1

OMÍTKY

OŠKRÁBÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OMÍTEK

PŘEBROUŠENÍ OŠKRÁBANÉHO ZDIVA

VYSPRAVENÍ VÁPENNÝCH OMÍTEK PO DEMONTÁŽI ROZVODŮ INSTALACÍ NA POVRCHU

PENETRACE  CCA 60%

NOVÉ PŘEŠTUKOVÁNÍ VÁPENNÝM ŠTUKEM 100%

BÍLÁ VÝMALBA NA MINERÁLNÍ BÁZI SYSTÉM KEIM REVERSIL

STĚNY, STROPY:

S4

OMÍTKY - CHODBY

ŽULOVÉ SCHODY:

REPASE VŠECH SCHODŮ

PNEUMATICKY ČISTIT - NAVRÁTIT PŮVODNÍ PÓROVITOST A HRUBOST (PROTISKLUZNOST)

ČIŠTĚNÍ S ODSÁVÁNÍM, NAPUŠTĚNÍ, PŘÍPADNÉ DOPLNĚNÍ KAMENE

KOMBINACE BÍLÉ A  ČERNÉ V ROZMĚRU 300x300:

LESK - VYSOKÁ ZÁTĚŽ DO HROMADNÝCH PROSTOR

KALIBROVANÁ,MRAZUVZDORNÁ,

SOKL - -ČERNÁ - RAKO COLOR TWO GAA0K548 10x10 LESKLÁ

P6
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ,ÚKLID

S3

KERAMICKÉ OBKLADY SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, ČAJOVÉ KUCHYŇKY, ÚKLID

VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍHO ZDIVA, VYROVNÁNÍ OMÍTEK CCA 30% - POUZE NA STÁVAJÍCÍM ZDIVU

NOVÉ ZDIVO JEN JÁDROVÁ OMÍTKA

VÝŠKA OBKADU DLE POPISU

SPECIFIKACE VIZ TABULKY

NOVÁ PŘÍČKA CIHELNÁ TL.150 MM NEBO CIHELNÁ VYZDÍVKA

STÁVAJÍCÍ MADLA NA SCHODIŠTI

PO DOBU STAVBY BUDOU DEMONTOVÁNA ,USKLADNĚNA A  NÁSLEDNĚ REPASOVÁNA, OPRAVENA,DOPLNĚNA.

JEDNÁ SE DŘEVĚNÉ TYČE V MOSAZNÝCH OBJÍMKÁCH UKONČENÉ MOSAZNOU KONCOVKOU (KONCOVEK 50% CHYBÍ)

DŘEVĚNÉ ROHOVNÍKU BUDOU KOMPLENĚ DEMONTOVÁNY VE ŠECH PROSTORÁCH SCHODIŠTĚ A CHODBY.

VNITŘNÍ DVEŘE - CHODBY,MEZI MÍSNOSTMI

V CELÉM OBJEKTU VYJMA SUTERÉNU - NOVÉ, ODSTÍN DÝHA WENGE - CPL,SVISLE ORIENTOVANÁ

FY SAPELI VZOR ELEGANT  PLNÉ MODEL 10 A PROSKLENÉ (POUZE MEZI KANCELÁŘEMI - MODEL 40)

ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ DVEŘE 37 dB

ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ POLODRÁŽKOVÁ , DÝHA WENGE

KOVÁNÍ KLIKA X KLIKA  STARO MOSAZ TYP O (NAPŘ .FY SALTO)+ ČERNÁ ČTECÍ JEDNOTKA

(SLABOPROUD- NAPŘ.FY SALTO) KLIKA MUSÍ BÝT SE ČTEČKOU KOMPAKTIBILNÍ

VNITŘNÍ DVEŘE SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

BARVY BÍLÉ - HPL

FY SAPELI VZOR ELEGANT PLNÉ MODEL 10,KOVÁNÍ NEREZ WC KLIČKA

ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ POLODRÁŽKOVÁ, CPL - DESIGN BETON

VNITŘNÍ DVEŘE

OŠKRÁBÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OMÍTEK

PŘEBROUŠENÍ OŠKRÁBANÉHO ZDIVA

VYSPRAVENÍ VÁPENNÝCH OMÍTEK PO DEMONTÁŽI ROZVODŮ INSTALACÍ NA POVRCHU A V MÍSTECH

NARUŠENÍ A VELKÝCH NEROVNOSTÍ - 80%

PENETRACE

NOVÉ PŘEŠTUKOVÁNÍ VÁPENNÝM ŠTUKEM 100%

BÍLÁ VÝMALBA NA MINERÁLNÍ BÁZI SYSTÉM KEIM REVERSIL

CHODBY VYMALOVÁNY DO VÝŠKY 1300mm SYSTÉMEM KEIM EKOSIL ME/REVERSIL

PROTI OTĚRU ODSTÍNEM 9870 (ZE SKUPINY GRANITAL WEISS)

UKONČENÝ  PRUHEM ŠÍŘKY 30mm ODSTÍNU 9592 (ZE SKUPINY GRANITAL WEISS)

VYROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍHO PODKLADU BETONOVOU MAZANINOU TL. CCA 50mm

PENETRAČNÍ NÁTĚR

APLIKACE TEKUTÉ DVOUSLOŽKOVÉ HYDROIZOLACE NAPŘ. FY MAPEY

KERAMICKÁ DLAŽBA NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO TL.9mm ,VYSOCE SLINUTÁ NEGLAZOVANÁ

DLAŽBA 300X300X11 MM,POVRCH STANDARD,KOMBINACE BÍLÉ A ČERNÉ - SHODNÁ S CHODBAMI

SPÁROVÁNÍ CEMETOVÉ ŠEDÁ

AŽ DO VÝŠKY STROPŮ NEBO KLENEB KERAMICKÝ OBKLAD  NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO

DLAŽDICE KERAMICKÉ SLINUTÉ,PROBARVOVANÉ HLADKÉ MATNÉ,PEI 5,MRAZUVZDORNÉ

NAPŘ.RAKO ROCK V ODSTÍNU BÍLOBÉŽOVÁ 300X600MM A SVĚTLE ŠEDÁ 300X 600MM

DOPLĚNÉ O ČERVENOU 100X 100 MM A MODROU 100X100MM

SPÁROVÁNÍ V ODSTÍNU CEMENTOVĚ ŠEDÁ -  SPECIFIKACE VÝKRES Č. 24

POZNÁMKA: U KUCHYŇSKÝCH LINEK PRUH OBKLADU VÝŠKY 600mm

                    NAPŘ.RAKO ROCK  - DDP 34645 ORANŽOVÁ 20 X 20 CM, MAT

PLYNOSILIKÁTOVÁ 100 MM + PŘEKLAD MONTOVANÝ NAD

DVEŘNÍMI OTVORY NEBO TL.U VYZDÍVKY DLE POTŘEBY

MOSAZNÉ BROUŠENÉ ROHOVÉ LIŠTY VÝŠKY 2200 MM A - ÚHELNÍK 100 X 100X 3 MM

SE ZABROUŠENÝMI HRANAMI A ZAOBLENOU HRANOU

P

3

P

3

P

3

P

3

P

3

P

3

P

3

P

3

P

3

NOVÉ ZÁTĚŽOVÉ PŘÍRODNÍ LINOLEUM LEPENÉ, REAKCE NA OHEŇ cf1 TL.2,5mm S POVRCHOVOU

POLYURETANOVOU ÚPRAVOU UKONČENÉ LIŠTOU NA STĚNĚ = 60mm - TARKETT LINOLEUM xf2 VENETO

+ SOKLOVÁ LIŠTA DOLKE LIFE TOP S60

PENETRACE

SUCHÁ PODLAHA KNAUF DESKY F146

VYROVNÁVACÍ STĚRKA,PENETRACE,OPRAVA POVRCHOVÝCH RÝH

P3

KANCELÁŘE,CHODBY  A KNIHOVNY 6.NP

NOVÝ NÁTĚR 4 TYČE

SLONOVÁ KOST

O

2

O

2

O

2

O

2

O

2

O

2

 CELÝ VODOROVNÝ STROP BUDE

ZATEPLEN MINERÁLNÍ VATOU TL.160 MM

VOLNĚ POLOŽENA A V MÍSTĚ VÝLEZU V ŠÍŘI 60 CM A DÉLCE

22 M OSB DESKY PŘES IZOLACI ULOŽENÉ NA STÁVAJÍCÍM KROVU

VSTUP NA STŘECHU (ANTÉNY,KOMÍNY)

PŘÍČKY KNAUF W112

JEDNODUCHÉ,DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ 2X 15 MM GKF

NÁTĚR VIDITELNÝCH ČÁSTÍ KROVU:

PŘEBROUŠENÍ,OČIŠTĚNÍ

2 X LAZURA BÍLÁ

P

P

P

P

P

P
P

L

L

PŘIZDÍVKA OKOLO

STOUPAČKY KANALIZACE

PŘIZDÍVKA OKOLO

STOUPAČKY KANALIZACE

L
L

L

P

P

P

P

T10

T12

8
0
0

1
9
7
0

7
0
0

1
9
7
0

P

P
L

L

L

L

V=POD STROP = 2600 MM

PP

STÁVAJÍCÍ ZÁBRADLÍ  NA SCHODIŠTI

PO DOBU STAVBY BUDE  DEMONTOVÁNA ,USKLADNĚNIO   A  NÁSLEDNĚ REPASOVÁNO, OPRAVENO,DOPLNĚNO ZÁBRADLÍ

NA SCHODIŠTI Z NÝTOVANÉ TYČOVINY V=850 MM  S DŘEVĚNÝM MADLEM

.

DO 10/2016  PROSTOR SPRÁVCE MOBILNÍ SÍTĚ VODAFONE (PRONÁJEM)

PŘEDPOKLAD - BUDE KOMPLETNĚ DEMONTOVÁNO SPRÁVCEM  SÍTĚ PŘED

ZAHÁJENÍM STAVBY CCA 42,60 M2

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

VYŘÍZNUTÍ KROVU - VIZ PROJEKT STATIKA

L

P

P

L

7

0

5

0

STÁVAJÍCÍ PŮVODNÍ KOMÍN - LÍCOVÉ ZDIVO

BEZ ÚPRAV, NEFUNKČNÍ

STAV.TERACO

STAV.TERACO

3440

PROSTUPY PRO ZT A VZT VČETNĚ REVIZNÍCH DVÍŘEK

UMÍSTĚNÍ PROSTUPŮ NA FASÁDÁCH VIZ VÝKRESY POHLEDŮ

UMÍSTĚNÍ PROSTUPŮ UVNITŘ OBJEKTU VIZ JEDNOTLIVÉ PROJEKTY

SPECIFIKACE UMÍSTĚNÍ REVIZNÍCH DVÍŘEK VIZ JEDNOTLIVÉ PROJEKTY

VÝKAZ KS A SPECIFIKACE DVÍŘEK VIZ STAVEBNÍ ČÁST TABULKY PSV

Materiály, které jsou případně jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr, nejsou podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního

standardu. Pokud zadávací dokumentace, resp. projektová dokumentace a výkazy výměr  obsahují požadavky

na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho

organizační složku příznačné, např. patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky

nebo označení původu, účastník to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu.

Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní

standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.


